
 

Senaryolar Pensilvanya'dan
Son günlerde yaşanan terör saldırılarının ipuçlarının yıllar önce Samanyolu TV dizilerindeSon günlerde yaşanan terör saldırılarının ipuçlarının yıllar önce Samanyolu TV dizilerinde
verildiği ortaya çıktı. ‘Nizama Adanmış Ruhlar’ dizisinde Reis karakterini canlandıran Ahmetverildiği ortaya çıktı. ‘Nizama Adanmış Ruhlar’ dizisinde Reis karakterini canlandıran Ahmet
Yenilmez, “Senaryolar Pensilvanya’da onaylandı, Türkiye’de oynandı” diyor.Yenilmez, “Senaryolar Pensilvanya’da onaylandı, Türkiye’de oynandı” diyor.
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Rusya Büyükelçisi Andrey Karlov suikastı sonrası bir dönem STV kanalında gösterilen bir dizi
yeniden gündeme geldi. Nizama Adanmış Ruhlar adlı bu dizide önce bir büyükelçi süikaste
uğruyordu. Daha sonraki bölümlerde ise bu defa Reis karakterine süikast düzenleniyordu.
Ayrıca yılbaşı akşamı Reina'ya düzenlenen saldırının işaretleri de bir başka STV dizisi
“Kollama”da vardı. 'Nizama Adanmış Ruhlar' dizisinde Reis karakterini canlandıran Ahmet
Yenilmez ile FETÖ'nün ihanet senaryolarını konuştuk.

OYUNCULAR PLANIN FARKINDA DEĞİLDİ

FETÖ bu zamana kadar Sır Kapısı, Büyük Buluşma, Beşinci Boyut, Tek Türkiye, Kollama, Şefkat
Tepe, Küçük Gelin, Çınarın Gölgesinde, Nizama Adanmış Ruhlar Ekip-1 ve Sungurlar, Ötesiz
İnsanlar' gibi birçok dizi çekti. O dönemlerde herkesin STV ve Kanal 7 dışında bir program
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İnsanlar' gibi birçok dizi çekti. O dönemlerde herkesin STV ve Kanal 7 dışında bir program
izlemediğini, oyuncularında bu dizilere bir şekilde yolunun düştüğünü söyleyen Ahmet
Yenilmez, “Baştan beri ideolojik olarak problem vardı. Bizim camiada da iş sorunu var.
Oyuncular biraz muhafazakarsa iş yoktu. Kimse bu yapının amacını bilmiyordu. Çocuklarımızı
okullarında okutmak için çabalıyorduk. Bizim gibi oyuncularda nasıl bir senaryonun içinde
olduğunu bilmiyordu. Sanat camiasında işlerine kim geldiyse onu kullandılar. Oyuncuları ilk
başta dışarıdan aldılar. Daha sonra kendilerine oyuncu yetiştirdiler. Yönetmenlerde de aynı şeyi
uyguladılar. O dönemlerde de kendilerinin yetiştirdiği oyuncu olmadığı için bu suikastleri
canlandıranların haberlerinin olmadığını düşünüyorum” diyor. Yenilmez planlanan oyunları
görmeye başladıktan sonra aralarından ayrıldığını dile getiriyor ve ekliyor: “O dönem beraber
çalışıyorduk. Pis kokular gelmeye başladı. Bir şeyler beni rahatsız edince diziden ayrıldım.
Yakın zamanda düzenlenen terör saldırılarının bu dizilerde işlendiğini görünce çok şaşırdım. Şu
an bana bir proje gelse teseddütle yaklaşırım. Kime güveneceğim. Hangi senaryonun nereye
gittiğini artık bilmiyoruz.”

SANATI İHANETLERİNE BULAŞTIRDILAR

Senaryoların Pensilvanya'dan onaylı olduğunu, tezgâhın Hollywood stüdyolarında kurulduğunu
söyleyen Yenilmez “Bu senaryoların bir yere onaylatılması gerekiyor. Yaşananların bu kadar
tesadüf olması mümkün değil. Pensilvanya'dan gelen emirle Türkiye'de bu senaryolar izleyiciye
gösterildi” şeklinde konuşuyor. Aynı zamanda Yenilmez, FETÖ'nün amacının izleyici üzerinde
bir algı operasyonu oluşturmak olduğunu da ifade ediyor. Toplum olarak sanatı sadece diziden
ibaret görmemizin FETÖ'cüleri dizi kanalına yönelttiğini de konuşmasına ekliyor. En büyük
darbeyi sanat aracılığıyla vurmayı amaçladıklarını da söyleyen Yenilmez, “Güzel sanat liseleri
açıyorlardı. Belli ki bu amaçla kullanacaklardı. Türk Cumhuriyetleri'nden birçok hoca ve
yönetmen getirttiler. Sanatı ihanetlerine bulaştırdılar” diyor.usya Büyükelçisi Andrey Karlov
suikastı sonrası bir dönem STV kanalında gösterilen bir dizi yeniden gündeme geldi. Nizama
Adanmış Ruhlar adlı bu dizide önce bir büyükelçi süikaste uğruyordu. Daha sonraki bölümlerde
ise bu defa Reis karakterine süikast düzenleniyordu. Ayrıca yılbaşı akşamı Reina'ya düzenlenen
saldırının işaretleri de bir başka STV dizisi “Kollama”da vardı. 'Nizama Adanmış Ruhlar'
dizisinde Reis karakterini canlandıran Ahmet Yenilmez ile FETÖ'nün ihanet senaryolarını
konuştuk.
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İzleyici satın aldılar

Dizilerin yanı sıra FETÖ'nün sinema filmlerinde de birçok subliminal mesaj verdiği ortaya çıktı.



 

Dizilerin yanı sıra FETÖ'nün sinema filmlerinde de birçok subliminal mesaj verdiği ortaya çıktı.
FETÖ 2009 yılından itibaren yaklaşık 6 film çekti ve 7 milyon seyirciye ulaştı. Türkiye'de film
başına düşen ortalama izleyici 100 bin civarındayken, bu 6 filmin gişe ortalamasının 1 milyonu
aşması da dikkat çekici. Ayrıca bazı filmlerde bu hikâyeler üzerinden subliminal mesajlar da
verildi. FETÖ'nün özel tiyatrolara, Fırat Kültür Merkezi'nde oynanan oyunlara ve yaptıkları
sinema filmlerine ne kadar destek fonu sağladığının araştırılması gerektiğini söyleyen Ahmet
Yenilmez, “Ben Anadolu turnelerimde bizzat gördüm. İş adamları bir haftalık sinema biletlerini
satın alıyorlardı. Kimsenin salona bakmak aklına gelmiyor tabii. Filmin sponsoru olduğu için
vergiden de düşüyor. Aynı zamanda filmin gişesini de arttırmış oluyorlar” diyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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